
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 40. člena Zakona o javnih financah 

(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP, 96/15 ZIPRS1617 

in 13/18) in 6. in 15. člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015 ter Uradne objave 

Občine Tabor, št. 3/2018) je Občinski svet Občine Tabor na  7. redni seji, dne 7. 10. 2019 sprejel 

ODLOK O  
REBALANSU PRORAČUNA OBČINE TABOR ZA LETO 2019 

1. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 
Spremeni se 1. odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine Tabor za leto 2019 (Uradne objave Občine Tabor 
1/2019 z dne 25.02.2019) tako, da se glasi:  
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
            

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV      
____________________________________________________________________________________ 
Skupina/Podskupina kontov                                                                   Rebalans proračuna 2019 
____________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)  

 70 DAVČNI PRIHODKI 
  700 Davki na dohodek in dobiček 
             703 Davki na premoženje 
  704 Domači davki na blago in storitve 
                     706 Drugi davki 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 
  711 Takse in pristojbine 
  712 Globe in denarne kazni 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 
  714 Drugi nedavčni prihodki 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 

1.852.354 
1.559.175 
1.360.124 

      1.221.673 
         102.767 

 34.184 
1.500 

199.050 
         97.397 

3.350 
             3.100 

13.500 
81.704                            

           5.072 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Št. 9/2019                               Tabor, 10. 10. 2019                   Leto V            

URADNE OBJAVE  
 

OBČINE TABOR 

VSEBINA 

 Odlok o Rebalansu proračuna Občine Tabor za leto 2019 

 Sklep o tehničnem popravku Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Tabor  

 Sklep o cenah programov  predšolske vzgoje v JVIZ OŠ Vransko-Tabor, OE Vrtec Tabor 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277


URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 9/2019 | 10. 10. 2019   

 

2 
 

                     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                              
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 
                 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sred. proračuna Evropske unije 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 

 40 TEKOČI ODHODKI 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 
  402 Izdatki za blago in storitve 
  403 Plačila domačih obresti 
  409 Rezerve 
 41 TEKOČI TRANSFERI 
                     410 Subvencije 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                                                                                
  413 Drugi tekoči domači transferi 
         42 INVESTICIJSKI ODHODKI  
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
                  431 Investicijski transferi, ki niso PU 
                   432 Investicijski transferi PU  
 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 

0 
5.072                                              

288.107                                   
280.607 

7.500                                
 

1.945.374                    
827.801                    
283.712                      

44.761 
474.033                                             

4.780                       
20.515 

677.822 
19.965 

480.990 
49.645 

  127.222 
341.579                          
341.579 

98.172 
           78.872 

19.300 
 

-93.020 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
__________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov                               Rebalans proračuna 2019 
__________________________________________________________________________________________ 

                 IV. PREJETA VRAČILA                                                                                                                       0 
  DANIH POSOJIL IN  
  PRODAJA KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (750+751+752) 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                                                           0                                                                                                                                                                                                     
  750 Prejeta vračila danih posojil 
  751 Prodaja kapitalskih deležev 

       752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                                                           0 
                  V.  DANA POSOJILA                                                                                                                          0                                                   
  IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (440+441+442+443) 

              44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV                                                    0     
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                                                              0 

 
                VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                                                         0       

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
  (IV.-V.) 
 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

__________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov                     Rebalans proračuna 2019 
__________________________________________________________________________________________ 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 9/2019 | 10. 10. 2019   

 

3 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                                                                                    
 50 ZADOLŽEVANJE 
  500 Domače zadolževanje        

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 
 55 ODPLAČILA DOLGA 
  550 Odplačila domačega dolga 

 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)     - ali 0 ali + 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)       
      XI. NETO FINANCIRANJE 
  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
______________________________________________________________________ 
 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 
  9009 Splošni sklad za drugo     - ali 0 ali + 

              132.874                                               
              132.874   

132.874      
              127.900 
              127.900 
             127.900 

                
              - 88.047 
 
 
                 4.973 
 

             93.020 
 
            
 
                 
               99.038 
  

 
2. člen 

            (uveljavitev odloka)  
 

Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Tabor za leto 2019 (Uradne objave Občine Tabor 1/2019) ostanejo 
nespremenjene. 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 
 
 
 
Tabor, 7. 10. 2019  

                           OBČINA TABOR 
 

               Župan Marko Semprimožnik, l.r.  
 

 

 

 

  



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 9/2019 | 10. 10. 2019   

 

4 
 

Na podlagi 53.a člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt-

B; Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-

C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO in  61/17 – Zurep - 2) v 

povezavi s 6. členom Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015 ter Uradne 

objave Občine Tabor, št. 3/2018) je Občinski svet Občine Tabor na 7. seji dne 7. 10. 2019 sprejel 

SKLEP  

o tehničnem popravku Odloka o občinskem prostorskem načrtu  

Občine Tabor 

 

 

1. člen  

Občina Tabor je sprejela Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Tabor (Uradni list RS, št. 

2/2016).  

Pri izrisu Občinskega prostorskega načrta Občine Tabor v digitalno obliko je prišlo do tehnične napake in 

posledično izpada dela zemljišč v lasti Marijane Dobnik parc. št. 159/4, 159/2, obe k.o. Ojstriška vas 

(1009), iz namenske rabe stavbnih zemljišč.  

 

2. člen 

 

V grafičnem delu Občinskega prostorskega načrta Občine Tabor se del zemljišča parc. št. 159/4, 159/2, 

obe k.o. Ojstriška vas (1009), izrišejo v osnovno namensko rabo stavbnih zemljišč in podrobno namensko 

rabo »Površine podeželjskega naselja (SK)«. 

Tehnični popravek je določen in označen v grafičnem prikazu, ki je sestavni del tega sklepa.  

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Tabor »Uradne objave Občine 

Tabor«. 

Številka: 351-1/2019 

Datum: 7. 10. 2019        OBČINA TABOR 

               Župan Marko Semprimožnik, l.r. 

  



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 9/2019 | 10. 10. 2019   

 

5 
 

Na podlagi 28., 28.b in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 100/05 – UPB, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 24. in 31. člena Zakona o 
uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Ur.l. RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 
56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16, 61/17 – 
ZUPŠ, 75/17 in 77/18), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) in 19. člena Statuta Občine Tabor (Ur. l. RS, št. 120, 
51/10, 60/15, Ur.o. OT, št. 3/18) je Občinski svet Občine Tabor na 7. redni seji 07.10.2019 sprejel  

 

S K L E P 

o cenah programov  predšolske vzgoje v JVIZ OŠ Vransko-Tabor, OE Vrtec Tabor 

 
 
 

1. člen 
Cene programov in živil v OE Vrtec Tabor znašajo mesečno na otroka v EUR: 

 

Program Ekonomska cena Cena živil 

Dnevni program (6-9 ur in vsi obroki hrane)   

Prvo starostno obdobje (1-3 let) 462,20 1,80 

Drugo starostno obdobje (3-6 let) 418,39 1,80 

 
2. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o cenah programov predšolske vzgoje v JVIZ OŠ 
Vransko-Tabor, OE Vrtec Tabor z veljavnostjo od 1. 2. 2018 dalje (Ur.o. OT, št. 02/18). 
 

3. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Tabor in začne veljati s 1. oktobrom 2019. 
 
Št. 03201-7/2018-7/7 
Datum: 7. 10. 2019 
 
 

          
  OBČINA TABOR 

Župan Marko Semprimožnik, l.r. 
 


